

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 道路修正設計業務				業 項	種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
応用測量		式	1		880,644			
路線測量		式	1		880,644			
路線測量		式	1		880,644			
作業計画		業務	1		97,290		内 1号	
現地踏査		km	0.045	180,800	8,136		単 1号	
4級基準点測量	伐採なし, 永久標識設置なし	点	3	33,760	101,280		単 2号	
現地測量	L=0.001km ²	式	1		547,219		内 2号	
中心線測量		km	0.045	647,700	29,146		単 3号	
仮BM設置測量		km	0.045	288,000	12,960		単 4号	
縦断測量		km	0.045	465,300	20,938		単 5号	
横断測量		km	0.045	1,415,000	63,675		単 6号	
直接経費		式	1		47,356			
直接経費		式	1		47,356			

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 道路修正設計業務				業 種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		4,356		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:777,893 測量業務	式	1		4,356		
電子成果品作成費		式	1		43,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:777,893	式	1		43,000		
直接測量費		式	1		928,000		
間接測量費		式	1		791,000		
諸経費		式	1		791,000		内 3号
測量業務価格		式	1		1,719,000		
共通		式	1		636,435		
共通(調査・計画業務)		式	1		636,435		
打合せ等		式	1		636,435		
打合せ	中間2回	業務	1		338,000		内 4号
関係機関協議資料作成		式	1		54,835		内 5号

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 道路修正設計業務				業 種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
関係機関打合せ協議		機関	4	60,900	243,600		単 7号
道路設計		式	1		2,278,230		
道路設計		式	1		1,560,132		
道路詳細設計		式	1		1,560,132		
道路修正設計	縮尺1/1,000	(km)式	(0.045)1		1,560,132		内 6号
道路設計関係その他設計		式	1		718,098		
道路設計関係その他設計 【交差点修正設計】		式	1		718,098		
照明施設修正設計		箇所	1	106,998	106,998		単 8号
道路標識修正設計		箇所	1	157,500	157,500		単 9号
施工協議書修正		式	1		453,600		内 7号
直接経費		式	1		266,162		
直接経費		式	1		266,162		
旅費交通費		式	1		18,162		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 道路修正設計業務				業 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:2,883,004 土木設計業務	式	1		18,162		
電子成果品作成費		式	1		248,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:2,883,004 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		248,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		3,180,827		
その他原価		式	1		1,552,497		内 8号
一般管理費等		式	1		2,548,676		内 9号
設計業務価格		式	1		7,282,000		
業務価格		式	1		9,001,000		
消費税相当額		式	1		900,100		
業務委託料		式	1		9,901,100		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	作業計画					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		業務	1		97,290	
合計					97,290	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	現地測量	L=0.001km2				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		(km2)式	(1)1		13,197	
細部測量		(km2)式	(1)1		410,688	
数値編集		(km2)式	(1)1		79,486	
数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(1)1		43,848	
合計					547,219	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		928,000	直接測量費:928,000 管区9 : 0
諸経费率		%	85.3			
諸経費		式	1		791,584	直接測量費×85.3%
調整額					-584	
合計					791,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	打合せ	中間2回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		338,000	
合計					338,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	関係機関協議資料作成					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
関係機関との協議資料作成		箇所	1	54,835	54,835	
合計					54,835	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	道路修正設計	縮尺1/1,000				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		81,690	
現地踏査 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		82,855	
平面・縦断設計 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		233,242	
横断設計 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		232,298	
用排水設計 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		60,560	
設計図 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		226,390	
数量計算 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		251,727	
照査 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		207,157	
報告書作成 道路詳細設計(A)		(km)式	(0.045)1		184,213	
	合計				1,560,132	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	施工協議書修正						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
施工協議書修正			式	1		453,600	
合計						453,600	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		2,883,004	直接人件費:2,883,004 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		1,552,497	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						1,552,497	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		4,733,324	業務原価:4,733,324 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		2,548,894	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-218	
合計					2,548,676	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	180,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	180,800	180,800		
	合計					180,800		
	単価					180,800	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	4級基準点測量	伐採なし, 永久標識設置なし	単位	点	単位数量	1	単価	33,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3,124	3,124		
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9,394	9,394		
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14,300	14,300		
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,943	6,943		
	合計					33,761		
	単価					33,760	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	647,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	72,810	72,810		
	測定設置		km	1	429,300	429,300		
	線形地形図の作成		km	1	66,010	66,010		
	点検整理		km	1	79,620	79,620		
	合計					647,740		
	単価					647,700	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	仮BM設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	288,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	183,500	183,500		
	計算		km	1	48,720	48,720		
	点検整理		km	1	55,860	55,860		
	合計					288,080		
	単価					288,000	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	465,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 縦断測量		km	1	286,200	286,200		
	縦断面図作成 縦断測量		km	1	108,900	108,900		
	点検整理 縦断測量		km	1	70,280	70,280		
	合計					465,380		
	単価					465,300	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	1,415,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 横断測量		km	1	955,500	955,500		
	横断面図作成 横断測量		km	1	306,000	306,000		
	点検整理 横断測量		km	1	153,600	153,600		
	合計					1,415,100		
	単価					1,415,000	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	関係機関打合せ協議		単位	機関	単位数量	1	単価	60,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
関係機関打合せ協議			機関・回	1	60,900	60,900		
合計						60,900		
単価						60,900	円／機関	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	照明施設修正設計		単位	箇所	単位数量	1	単価	106,998
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算		式	1		5,130		
	設計条件確認・交差点照明施設設計		式	1		13,104		
	設計図		式	1		38,736		
	数量計算		式	1		29,232		
	照査		式	1		20,796		
	合計					106,998		
	単価					106,998	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	道路標識修正設計		単位	箇所	単位数量	1	単価	157,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		28,500		
	設計条件確認・道路標識設計		式	1		28,500		
	設計図		式	1		36,000		
	数量計算		式	1		36,000		
	照査		式	1		28,500		
	合計					157,500		
	単価					157,500	円/箇所	